
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie (i) wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenia (ii) o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej, 

c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji na warunkach dotychczas obowiązującej umowy, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, 
tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego;
Niniejsze Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych.
Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:
	1.1 Gmina Zbąszynek - Oświetlenie Uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Wojska Polskiego
	 
	66-210
	Zbąszynek
	511501102/1
	5585931
	C12b
	C12b
	17

	2
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Poznańska
	 
	66-210
	Zbąszynek
	511501105/1
	8552020
	C12b
	C12b
	17

	3
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Topolowa
	 
	66-210
	Zbąszynek
	511501106/1
	3794513
	C12b
	C12b
	17

	4
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Topolowa
	 
	66-210
	Zbąszynek
	511501107/1
	12376276
	C12b
	C12b
	22

	5
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Klubowa
	 
	66-210
	Zbąszynek
	511501108/1
	8857449
	C12b
	C12b
	17

	6
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Szeroka
	 
	66-210
	Zbąszynek
	511501109/1
	1198007
	C12b
	C12b
	17

	7
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Długa
	 
	66-210
	Zbąszynek
	511501110/1
	7632180
	C12b
	C12b
	17

	8
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Wojska Polskiego
	 
	66-210
	Zbąszynek
	511501111/1
	3816204
	C12b
	C12b
	22

	9
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Kręcko
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406017/1
	19435551
	C12b
	C12b
	1

	10
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Zbąszyńska, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406018/1
	19438905
	C12b
	C12b
	1

	11
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Chlastawa
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406101/1
	22860730
	C12b
	C12b
	4

	12
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Kosieczyn
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406102/1
	7182789
	C12b
	C12b
	11

	13
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Kosieczyn
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406103/1
	6320838
	C12b
	C12b
	14

	14
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Kręcko
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406104/1
	9151157
	C12b
	C12b
	14

	15
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Trzcielska, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406105/1
	8601367
	C12b
	C12b
	11

	16
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Główna, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406106/1
	5014305
	C12b
	C12b
	11

	17
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Piastowska, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406107/1
	8193538
	C12b
	C12b
	11

	18
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Dworcowa, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406108/1
	8038310
	C12b
	C12b
	11

	19
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Główna, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406109/1
	4633723
	C12b
	C12b
	11

	20
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Rogoziniec
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406110/1
	7392965
	C12b
	C12b
	14

	21
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Rogoziniec
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406111/1
	8624521
	C12b
	C12b
	15

	22
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Samsonki
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406113/1
	19428546
	C12b
	C12b
	4

	23
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Kręcko
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406114/1
	18597401
	C12b
	C12b
	4

	24
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Bronikowo
	 
	66-210
	Zbąszynek
	514406315/1
	22887154
	C12b
	C12b
	4

	25
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Główna, Dąbrówka Wlkp.
	59
	66-210
	Zbąszynek
	516019002/1
	22421790
	C11
	C12b
	1

	26
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Rogoziniec
	 
	66-210
	Zbąszynek
	516041034/1
	12509835
	C11o
	C11o
	1

	27
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Nowy Gościniec
	6m2
	66-210
	Zbąszynek
	516041037/1
	23112019
	C11
	C12b
	1

	28
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	Depot
	1
	66-210
	Zbąszynek
	516050009/1
	23151914
	C11
	C12b
	1

	29
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Uliczne
	PCK
	 
	66-210
	Zbąszynek
	192202106/1
	7234771
	C21
	C22b
	60


…………………………………………………..



















PODPIS

	1.2 Gmina Zbąszynek - Pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Gmina Zbąszynek
	Pozostałe Obiekty
	Rynek
	1
	66-210
	Zbąszynek
	519009245/1
	8547524
	C11
	C12a
	31

	2
	Gmina Zbąszynek
	Przepompownia Ścieków
	Kościelna 
	dz.891
	66-210
	Zbąszynek
	516040058/1
	8721740
	C11
	C12a
	7

	3
	Gmina Zbąszynek
	Fontanna
	Wojska Polskiego 
	dz. 213/9
	66-210
	Zbąszynek
	516040011/1
	03007666
	C11
	C12a
	1

	4
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Terenu
	Rogoziniec
	115
	66-210
	Zbąszynek
	516041038/1
	22993255
	C11
	C12a
	4

	5
	Gmina Zbąszynek
	Magiel
	Główna, Kosieczyn
	47
	66-210
	Zbąszynek
	516041041/1
	8662361
	C11
	C12a
	14

	6
	Gmina Zbąszynek
	Syrena Alarmowa
	Wojska Polskiego 
	37
	66-210
	Zbąszynek
	519008062/1
	 
	C11
	C12a
	 

	7
	Gmina Zbąszynek
	OSP
	Bydgoska
	16
	66-210
	Zbąszynek
	519009013/1
	11864399
	C12a
	C12a
	14

	8
	Gmina Zbąszynek
	Przychodnia
	Długa
	 
	66-210
	Zbąszynek
	519009425/1
	12457633
	C11
	C12a
	27

	9
	Gmina Zbąszynek
	OSP
	Rogoziniec
	 
	66-312
	Zbąszynek
	519086013/1
	11533185
	C11
	C12a
	11

	10
	Gmina Zbąszynek
	Klub
	Mała, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-311
	Zbąszynek
	519141052/1
	11882286
	C11
	C12a
	27

	11
	Gmina Zbąszynek
	Kawiarnia
	Mała, Dąbrówka Wlkp.
	17
	66-311
	Zbąszynek
	519141053/1
	12613341
	C11
	C12a
	4

	12
	Gmina Zbąszynek
	Pałac
	Mała, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-311
	Zbąszynek
	519141054/1
	8185878
	C11
	C12a
	27

	13
	Gmina Zbąszynek
	Park
	Park Wiejski, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-210
	Zbąszynek
	519141065/1
	12457680
	C11
	C12a
	15

	14
	Gmina Zbąszynek
	Bar
	Mała, Dąbrówka Wlkp.
	17
	66-311
	Zbąszynek
	519141260/1
	8130561
	C11
	C12a
	14

	15
	Gmina Zbąszynek
	Sala
	Głowna, Kosieczyn
	40m
	66-210
	Zbąszynek
	516041042/1
	27116905
	C11
	C12a
	4

	16
	Gmina Zbąszynek
	Sala
	Kosieczyn
	40m
	66-210
	Zbąszynek
	516041043/1
	11882288
	C11
	C12a
	15

	17
	Gmina Zbąszynek
	Sala Wiejska
	Kręcko 
	dz. 52m
	66-210
	Zbąszynek
	516041044/1
	8904033
	C12a
	C12a
	11

	18
	Gmina Zbąszynek
	Magazyn
	Kręcko 
	dz. 82m
	66-210
	Zbąszynek
	516041045/1
	9633864
	C11
	C12a
	4

	19
	Gmina Zbąszynek
	Sala
	Rogoziniec 
	13m
	66-312
	Zbąszynek
	516041046/1
	11757125
	C11
	C12a
	14

	20
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Zewnętrzne
	Os. Słoneczne, Kosieczyn
	3m
	66-210
	Zbąszynek
	516041047/1
	03000348
	C11
	C12a
	2

	21
	Gmina Zbąszynek
	Dni Zbąszynka
	Zbąszynek 
	dz. 759
	66-210
	Zbąszynek
	516040142/1
	 
	C21
	C21
	135

	22
	Gmina Zbąszynek
	Przejście Podziemne
	PCK
	 
	66-210
	Zbąszynek
	192202106/2
	30166347
	C11
	C12a
	2

	23
	Gmina Zbąszynek
	Oświetlenie Tunelu
	PCK
	 
	66-210
	Zbąszynek
	192202106/4
	20948528
	C12b
	C12a
	2


…………………………………………………..




















PODPIS

	1.3 Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	OKSiR
	Budynek Socjalny
	Sportowa
	2
	66-210
	Zbąszynek
	516040035/1
	3535655
	C12a
	C12a
	14

	2
	OKSiR
	Dom Kultury
	Wojska Polskiego
	18
	66-210
	Zbąszynek
	519008226/1
	10595815
	C11
	C12a
	14

	3
	OKSiR
	Dom Kultury
	Wojska Polskiego
	18
	66-210
	Zbąszynek
	519008227/1
	03757627
	C11
	C12a
	11

	4
	OKSiR
	Dom Kultury
	Wojska Polskiego
	18
	66-210
	Zbąszynek
	519008277/1
	9151171
	C12a
	C12a
	27

	5
	OKSiR
	Dom Sportowca
	Sportowa
	2
	66-210
	Zbąszynek
	519009233/1
	11592873
	C11
	C12a
	27

	6
	OKSiR
	Klub
	Kosieczyn
	43
	66-210
	Zbąszynek
	519028069/1
	25241763
	C11
	C12a
	4

	7
	OKSiR
	Boisko Sportowe
	Dworcowa, Dąbrówka Wlkp.
	 
	66-210
	Zbąszynek
	519139075/1
	10787660
	C11
	C12a
	11

	8
	OKSiR
	Kawiarnia
	Sportowa
	2
	66-210
	Zbąszynek
	519009034/1
	23375403
	C11
	C12a
	4


…………………………………………………..




















PODPIS

	1.4 Zakład Usług Komunalnych

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	ZUK
	Przepompownia Ścieków
	Chlastawa 
	dz. 4/1
	66-210
	Zbąszynek
	516041052/1
	3604659
	C11
	C12a
	4

	2
	ZUK
	Oczyszczalnia Ścieków, (stacja zlewcza)
	PCK
	 
	66-210
	Zbąszynek
	516040123/1
	5202589
	C11
	C12a
	14

	3
	ZUK
	Warsztat, (biuro)
	PCK
	2
	66-210
	Zbąszynek
	516040122/1
	11688980
	C11
	C12a
	27

	4
	ZUK
	Kotłownia
	Kilińskiego
	92
	66-210
	Zbąszynek
	516040124/1
	11643586
	C11
	C12a
	11

	5
	ZUK
	Hydrofornia
	Bronikowo
	 
	66-210
	Zbąszynek
	516041058/1
	2043204
	C11
	C12a
	4

	6
	ZUK
	Hydrofornia
	Bronikowo
	 
	66-210
	Zbąszynek
	516041057/1
	8400582
	C11
	C12a
	27

	7
	ZUK
	Hydrofornia
	Chlastawa
	 
	66-210
	Zbąszynek
	516041060/1
	3433738
	C11
	C12a
	22

	8
	ZUK
	Hydrofornia
	Kręcko
	 
	66-210
	Zbąszynek
	516041055/1
	7188383
	C11
	C12a
	11

	9
	ZUK
	Hydrofornia
	Stradzewo
	 
	66-210
	Zbąszynek
	516041056/1
	6480142
	C11
	C12a
	22

	10
	ZUK
	Przepompownia Ścieków
	Os. Słoneczne  Kosieczyn
	dz. 652m/2
	66-210
	Zbąszynek
	516041054/1
	91833308
	C11
	C12a
	9

	11
	ZUK
	Przepompownia Ścieków
	Główna  Kosieczyn
	dz. 561m/2
	66-210
	Zbąszynek
	516041053/1
	10564643
	C11
	C12a
	4

	12
	ZUK
	Hydrofornia
	Rogoziniec 
	86mA
	66-312
	Zbąszynek
	516041059/1
	6391792
	C11
	C12a
	17

	13
	ZUK
	Przedszkole
	Rogoziniec
	13
	66-312
	Zbąszynek
	516041062/1
	4049687
	C11
	C12a
	11

	14
	ZUK
	Hydrofornia
	Samsonki
	4
	66-311
	Zbąszynek
	515096002/1
	11064045
	C11
	C12a
	14

	15
	ZUK
	Hydrofornia
	Poznańska, Dąbrowa Wlkp.
	 
	66-311
	Zbąszynek
	516048003/1
	11757150
	C11
	C12a
	17

	16
	ZUK
	Przepompownia Ścieków PS 4
	PCK
	2
	66-210
	Zbąszynek
	192202178
	03180986
	C11
	C12a
	16

	17
	ZUK
	Oczyszczalnia Ścieków
	PCK
	2
	66-210
	Zbąszynek
	192202178
	4710515
	C21
	C22a
	52


…………………………………………………..




















PODPIS

	1.5 Ośrodek Zdrowia

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Gmina Zbąszynek
	Ośrodek Zdrowia
	Kosieczynska
	4
	66-210
	Zbąszynek
	192202106/3
	14065342
	C11
	C12a
	40


…………………………………………………..




















PODPIS

	1.6  Cmentarz w Zbąszynku

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Gmina Zbąszynek
	Cmentarz
	PCK
	 
	66-210
	Zbąszynek
	192202154/1
	7728084
	C11
	C12a
	20


…………………………………………………..




















PODPIS

	1.7 Gimnazjum w Zbąszynku

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Gimnazjum
	Szkoła
	Pl. Wolności
	1
	66-210
	Zbąszynek
	519009210/1
	11171759
	C11
	C12a
	27

	2
	Gimnazjum
	Szkoła
	Pl. Wolności
	1
	66-210
	Zbąszynek
	519009211/1
	11171236
	C11
	C12a
	15


…………………………………………………..




















PODPIS

	1.8 Szkoła Podstawowa im. II Armii Wojska Polskiego

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa im. II Armii Wojska Polskiego
	Szkoła
	Sportowa
	1
	66-210
	Zbąszynek
	519009093/1
	8099159
	C11
	C12a
	27


…………………………………………………..




















PODPIS

	1.9 Szkoła Podstawowa w Kosieczynie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa 
	Szkoła
	Kosieczyn
	 
	66-210
	Zbąszynek
	519028048/1
	3326218
	C11
	C12a
	31

	2
	Szkoła Podstawowa 
	Szkoła
	Kosieczyn
	 
	66-210
	Zbąszynek
	519028050/1
	8733077
	C11
	C12a
	15


…………………………………………………..




















PODPIS

	1.10 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkopolskiej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa 
	Szkoła
	Dąbrówka Wlkp.
	37
	66-210
	Zbąszynek
	519140088/1
	3778883
	C11
	C12a
	27


…………………………………………………..




















PODPIS

